經濟部水利署 函

機關地址：臺中市南屯區黎明路二段501號

聯 絡 人：洪啟盛

連絡電話：04-22501264 #264

電子信箱：a630270@wra.gov.tw

傳  真：22501613

受文者：經濟部水利署第七河川局

發文日期：中華民國110年3月26日

發文字號：經水河字第11016033430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送「全國水環境改善計畫」水環境改善整體空間發展

藍圖規劃作業流程乙份，請查照。

說明：旨揭作業流程已參據本署110年2月24日召開「全國水環

境改善計畫」推動事宜研商會議各與會委員及機關單位

意見修正，後續相關作業事項惠請配合辦理，推動期程

為最後完成期限，仍請各單位管控提早完成，俾利水環

境改善整體空間發展藍圖規劃作業順利推動。

正本：行政院環境保護署、內政部營建署、行政院農業委員會、行政院農業委員會

漁業署、交通部觀光局、各縣市政府、經濟部水利署水利規劃試驗所、經

濟部水利署各河川局

副本：本署總工程司室、本署工程事務組、本署水利行政組、本署政風室、本署主

計室